
OBSAH
Právní předpisy z oblasti energetiky dosud v edici „UZ" vyšly pod č. 855,907,957a 1034. Protože všechny záho
ny z oblasti energetiky budou od 1.1.2016 podstatně novelizovány, bylo v předstihu vydáno toto číslo edice UZ. 
Koncem roku 2015 bude vydáno nové číslo, které bude obsahovat případné další zmény zákonu a dále přísluš
né prováděcí předpisy.

Přehled energetického zákona................................................................................................................ 3

Zákon č. 458/2000 Sb.,
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích
a o změně některých zákonů (energetický zákon)....................................................................................6

Zákon č. 4062000 Sb.,
o hospodaření energií............................................................................................................................ 115

Zákon ě. 165/2012 Sb.,
o podporovaných zdrojích energie a o změně některých zákonů..................................................... 140

Grafické znázornění novel:
tuřně ... novely s účinností od 1.1.2016
tučně podtrženě ... novely s účinností od 1.1.2015 nebo od 1. 7.2015

Toto téma edice ÚZ je vydáno ve spolupráci s Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o. (KŠB).

Poznámky redakce:
• Předpisy v této publikaci odpovídají stavu právní úpravy známé ke dni redakční uzávěrky publikace, to je ke dni 

1. 7. 2015. Změny právních předpisu, ke kterým došlo po tomto datu, najdete na www.ene.sagit.cz.
• Novelizované nebo doplňované části textů - viz výše; poznámky redakce a citace odkazů jsou vyznačeny kur

zívou. Symbol 71 znamená, že při novelizaci byla vypuštěna Část textu. .
• Citaci právního předpisu v poznámce pod čarou uvádíme vždy v aktuálním znění.

2

http://www.ene.sagit.cz

